АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.04.2022   № 206

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Гаврилов-Ям   от 27.12.2021 №856 «Об
утверждении Положения о порядке
рассмотрения обращений граждан и
организации личного приема»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.05.2006  №  59-ФЗ  «О
порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»,
руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.1 раздела 2 Положения о порядке рассмотрения обращений
граждан и организации личного приема в администрации городского поселения
Гаврилов-Ям,  утвержденного  постановлением  администрации  №  856  от
27.12.2021,  абзац  одиннадцатый  изложить  в  следующей  редакции:  «Адрес
электронной почты: gp.gavyam@yarregion.ru» .

2.  Постановление  от  21.03.2022   №164   «О  внесении  изменений  в
постановление администрации городского поселения № 856 от 27.12.2021 «Об
утверждении  Положения  о  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  и
организации личного приема» считать утратившим силу.

3.  Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
руководителя аппарата Администрации городского поселения Е.В.Павлову.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин

mailto:gp.gavyam@yarregion.ru